PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2020                                                                                                     № 551
ст-ца Старощербиновская
О списании муниципального
имущества, находящегося в

собственности Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района

Рассмотрев акт о списании объектов нефинансовых активов (кроме транспортных средств) № 1 от 25 декабря 2020 г. и в соответствии с решением Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от  25 декабря 2015 г. № 3 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 10 августа 2018 г. № 1), руководствуясь Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Списать находящееся в собственности Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района непригодное для дальнейшего использования по целевому назначению вследствие физического износа: урны металлические в количестве 110 штук, год выпуска 2016, инвентарный номер 1101362589, балансовой стоимостью 104500 (сто четыре тысячи пятьсот) рублей.
2. Утилизировать имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.

3. Исключить строку 267 раздела 1 реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, утвержденного постановлением администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района 10 февраля 2020 г. № 89 «Об утверждении реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по состоянию на 1 января 2020 г.
4. Строки 268 - 320 считать 267 - 319.
5. Муниципальному казенному учреждению муниципального образования Щербиновский район «Централизованная межотраслевая бухгалтерия» (Привалова О.А.) исключить из казны Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района муниципальное имущество, указанное в пункте      1 настоящего постановления.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Голиченко А.Г.
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                    В.Г. Подолянко